⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2712 duc. auri de Camera et 9 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et poenit. praeb. Vallisoletan. (AC 36 f. 113); nat. in civ. Mindonien., bapt. 28 Ian. 1711, pbr., doct. theol. univ. Vallisoletan. (P. Cons. 153 f. 329 ss.);

consecr. Matrii 11 Aug. 1765 ab archiep. Pharsalien. (Iuramenta 5 f. 301); ob. 17 Oct. 1769 (P. Cons. 159 f. 168').

⁷⁾ Absolv. a vinc. Botren., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3618 duc. auri de Camera et 16½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. suffrag.^{tus} Toletan. et praecipue Matrii (AC 37 f. 57'); ob. 26 Jun. 1779 (P. Cons. 180 f. 95).

⁸⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3351 duc. auri de Camera et 9½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 39 f. 120); nat. in loco de Berrón dioec. Santanderien., bapt. 14 Sept. 1716, pbr., lic. iur. can. univ. Vallisoletan., ad praesens consiliarius inquisitionis gen. Matrii (P. Cons. 180 f. 87 ss.); consecr. Matrii 26 Nov. 1780 ab ep. Salamantin. (Iuramenta 7 f. 200); ob. 6 Nov. 1800 (P. Cons. 204 f. 297).

Pampilonen.

¹⁾ A. 1742: Civ. Pampilonen. sita est in regno Navarrae, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Burgen.; in capitulo sunt 12 dign. et 13 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 15000 duc. illius mon.; in civ. sunt 10 conventus virorum et 4 mon. monialium; dioec. continet 950 circ. loca (P. Cons. 129 ff. 508', 514); taxa 3500 flor. (AC 32 f. 111').

²⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3764 duc. auri de Camera et 2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. capellania maior nunc. et can.^{tus} ac praeb. Conchen., prof. fidei, instit. theol. et poenit. (AC 31 f. 73'); nat. in oppido de Viana dioec. Calaguritan. 26 Febr. 1684, prom. ad ord. pbr.^{tus} 26 Mart. 1712, doct. iur. can. 15 Maii 1703, vic. gen. Conchen. a 7 Mart. 1712 usque ad 27 Febr. 1721, inquisitor S. Inquisitionis civ. Conchen. (P. Dat. 112 f. 233 ss.); praesent. r. cath. 5 Nov. 1735 (l. c.); consecr. in civ. Conchen. 8 Apr. 1736 ab ep. Conchen. (Iuramenta 3 f. 243); tr. ad Caesaraugustan. 24 Sept. 1742.

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3327 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. ret. pens. quas percepit, c. decr. ... vac. can.^{tus} et doctoralis praeb. Toletan. necnon simplex benef. quod in eccl. paroec. S. Thomae civ. Abulen. obtinet, instit. theol. et poenit. et sem., erig. mont. piet. (AC 32 f. 111'); nat. in civ. Calaguritan., bapt. 19 Ian. 1687, pbr., doct. theol. univ. Oxomen., iam vic. gen. Pampilonen. (P. Cons. 129 f. 505 ss.); ob. 11 Dec. 1767 (P. Cons. 156 f. 300).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3674 duc. auri de Camera et 10½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. prioratus dign. Pampilonen., instit. etc. ut supra (AC 36 f. 338); nat. in loco de Errazu dioec. Pampilonen., bapt. 17 Aug. 1712, pbr., mag. theol. 12 Jun. 1741 (P. Cons. 156 f. 294 ss.); consecr. in cathedr. Barbastren. 4 Sept. 1768 ab ep. Iacen. (Iuramenta 5 f. 310); ob. 21 Mart. 1778 (P. Cons. 178 f. 158).

ob. Ioannis L.	Augustinus de Lezo Palomeque ⁵⁾	13 Dec.	1779	AC 39 f. 94'
tr. Augustini ad Caesaraugstan.	Stephanus Antonius Aguado de Rojas ⁶⁾	11 Apr.	1785	AC 40 f. 27'
ob. Stephani A.	Laurentius Igual de Soria ⁷⁾	22 Sept.	1795	AC 41 f. 245

Panaden(sis) (Paneas) in Phoenicia Prima, tit.¹⁾

ob. Ioannis Sáenz	Petrus Magnye ²⁾	28 Sept.	1784	S. Br.
-------------------	------------------------------------	----------	------	--------

Panamen(sis) seu de Panama (Panamá) in America centrali¹⁾

tr. Augustini Rodríguez ad de Pace	Petrus Morcillo Rubio de Auñón, ep. Drasen. ²⁾	17 Sept.	1731	AC 30 f. 182
tr. Petri ad Cuschen.	Ioannes de Castañeda ³⁾	9 Jul.	1742	AC 32 f. 93'
tr. Ioannis ad Cuschen.	Philippus Manrique de Lara ⁴⁾	21 Jul.	1749	AC 33 f. 272'
tr. Philippi ad de Guamanga	Ioannes Bapt. Taborga y Durana ⁵⁾	23 Febr.	1750	AC 34 f. 10
ob. Ioannis B.	Valentinus Morán, O.Merc. ⁶⁾	23 Sept.	1750	AC 34 f. 25'
tr. Valentini ad Canarien.	Franciscus Xaverius de Luna Victoria ⁷⁾	17 Maii	1751	AC 34 f. 52'
tr. Francisci X. ad de Truxillo	Emmanuel Hieronymus de Romaní y Carrillo ⁸⁾	13 Mart.	1758	AC 35 f. 118
tr. Emmanuelis H. ad Cuschen.	Michael Moreno y Ollo ⁹⁾	19 Dec.	1763	AC 35 f. 428

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4000 duc. auri de Camera et 13½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{rdm} fr., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} de Antequera nunc. Malacitan., instit. theor. et poenit., erig. mont. piet. (AC 39 f. 94'); nat. in loco de Callao dioec. Liman. 28 Aug. 1724, pbr., doct. theol., iam abb. mitratus colleg. S. Vincentii de Cardona (P. Cons. 178 f. 146 ss.); consecr. Matriti 16 Apr. 1780 ab ep. Salamantin. (P. Cons. 183 f. 97); tr. ad Caesaraugstan. 15 Dec. 1783.

⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4115 duc. auri de Camera et 10 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{rdm} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Toletan., instit. etc. ut supra (AC 40 f. 27'); nat. in loco de Illescas dioec. Toletan. 2 Sept. 1729, pbr., mag. theor. univ. de Alcalá, eiusdem univ. cathedralicus et rector, deinde can. et exam. synodalis Legionen., can. magistralis Granaten., ad praesens exam. synodalis Toletan. (P. Cons. 186 f. 178 ss.); consecr. in metrop. Toletan. 24 Aug. 1785 ab archiep. Toletan. (Iuramenta 8 f. 383); ob. 20 Febr. 1795 (P. Cons. 199 f. 173').